
Zarządzenie  Nr 24/2009 
Wójta Gminy Tuczępy
z dnia 17 lipca 2009r

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej na rzecz  najemców.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r nr 142, poz.1591 z poźn. zm./ w wykonaniu Uchwały nr XI/79/2008 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 27 marca 2008r w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych budynków komunalnych 
domu Nauczyciela : Kargów, Tuczępy, Niziny oraz art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r  nr 261,, poz. 2603 z poźn. zm/ zarządza się, co 
następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  na rzecz najemców lokale mieszkalne wraz 
ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części wspólne budynku oraz 
działka  gruntu wymienione w wykazie stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w 
drodze bezprzetargowej na rzecz najemców wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej, 
którą stanowią części wspólne budynku oraz działka  gruntu wymienione w wykazie stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


